



"Rekonštrukcia strechy k. ú. Hronsek"

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Identifikácia uchádzača: EURO-BAU s.r.o.

Dúhová 40, 040 01 Košice

IČO:

46 738 479

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v € bez DPH	Celková cena bez DPH v €
Práce a dodávky PSV					
Izolácie striech					
1	Vyčistenie povlakovej krytiny na strechách plochých od nánosov a nečistôt	m2	1 105,91	0,50	552,96
2	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	1 000,85	5,48	5 484,66
3	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	105,06	5,80	609,35
4	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 271,80	5,86	7 452,73
5	Zálievka Z-01 strešné 2,7 kg	kg	10,00	4,25	42,50
6	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	5 530,00	0,15	829,50
7	Skrutka SFS IG-T-Z10-8,0x50-100mm s podložkou	ks	5 530,00	0,75	4 147,50
8	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	154,00	2,98	458,92
9	PVC poplastovaný kotviaci uholník napr. VIPLANYL r.š.70 mm / 2 m	ks	77,00	6,58	506,66
10	Nit 6x60 kul.hlava URAL	ks	1 200,00	0,24	288,00
11	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	8,00	35,50	284,00
12	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 110 mm, dl. 250 mm s nadpojením	ks	8,00	15,89	127,12
13	Lapač kameniva	ks	8,00	11,65	93,20
14	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	30,00	14,25	427,50
15	Tvarovka - kužeľ, vlnovec	ks	30,00	2,89	86,70
16	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	20,00	13,58	271,60
17	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie s priemerom 75 mm	ks	20,00	11,23	224,60
18	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 105,91	0,50	552,96
19	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 271,80	0,70	890,26
20	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,00	49,87	398,96
21	Vyčistenie strechy po ukončení prác s likvidáciou stavebného odpadu	m2	1 105,91	0,35	387,07
22	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	289,03	1,98	572,28

Izolácie tepelné					
23	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	57,00	1,99	113,43
24	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	68,40	11,49	785,92
25	Doska XPS STYRODUR 3035 CS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo, ISOVER	m2	68,40	6,87	469,91
26	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	19,10	2,30	43,93
Konštrukčné klampiarske					
27	Demontáž oplechovania muriva a atík rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	146,00	1,10	160,60
28	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	146,00	26,58	3 880,68
29	Tmelenie styku strešnej hydroizolačnej fólie a atiky pod oplechovaním atiky	m	146,00	1,12	163,52
30	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	29,00	2,35	68,14
Práce a dodávky M					
Elektromontáže					
31	Bleskozvod - demontáž bleskozvodu vrátane likvidácie odpadu	súb.	1,00	241,25	241,25
32	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,00	1,23	4,92
33	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,00	1,32	5,28
34	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,00	1,45	8,70
35	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,00	1,01	6,06
36	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	95,30	2,95	281,14
37	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	13,00	8,45	109,85
38	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	120,00	1,24	148,80
39	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	120,00	3,21	385,20
40	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	10,00	1,11	11,10
41	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	10,00	1,89	18,90
42	Podružný materiál	%	2,45	15,65	38,36
43	Podiel pridružených výkonov	%	9,99	10,25	102,40
Hodinové zúčtovacie sadzby					
18	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,00	45,00	450,00
Celková cena bez DPH v €					32 187,12
Výška DPH v €					6 437,42
Celková cena s DPH v €					38 624,54

V Košiciach dňa 9.7.2021

pečiatka a podpis